
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Velikost bal. / ks

21126101 M 1

21126102 L 1

21126103 XL 1

21126104 XXL 1

21126105 XXXL 1

 Dodávané velikosti

Velikost M L XL XXL XXXL

Délka cm 76 81 86 91 96

Obvod cm 96 104 112 120 128

Použití
Tento výrobek je určen k používání pro všechny 
procesy obloukového svařování jako je MMA, 
MIG/MAG, TIG, mikro plasma, bodové svařování 
a svařování plamenem, rovněž i pro řezání 
plasmou a kyslíkem, drážkování, pájení a tepelné 
nástř iky.  Protože se použi t í  l iš í ,  je na 
zodpovědnosti uživatele identifikovat správný 
výrobek pro každé použití.

Elektrická a jiná nebezpečí
Kabát  chrání proti krátkodobému WELCO 1261
elektrickému šoku a nechrání proti delšímu 
zásahu vysokým napětím.
Tento výrobek chrání v určených polohách při 
práci a svařování. Je možné, že budou 
požadovány extra ochranné výrobky. Je na 
zodpovědnosti uživatele identifikovat je.

Normy
EN ISO 11611 (2015) Třída 2/A1+A2
TÜV BP 60096353 0001
TÜV 21220174 001

Sušení, žehlení, skladováni
Mechanické čištění a žehlení je možné, ale 
pouze pod teplotu 95° C. Skladujte v suchu při 
teplotách nad 5°C.

60 Max 25x

                       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

• 

WELCO 1261 je vyroben z plameni 
2

odolné bavlny 520g/m .
WELCO 1261 má švy prošity 
třípramenným kevlarovým vláknem.
WELCO 1261 má dvojité uzavírání 
knoflíky a suchým zipem.
WELCO 1261 má všechny knoflíky 
a nýty elektricky nevodivé.
WELCO 1261 je opatřen reflexivními 
pruhy z nehořlavého materiálu.
WELCO 1261 umožňuje připnout 
koženou zástěru WELCO 1227.
WELCO 1261 lze až 25x vyprat bez 
snížení odolnosti plameni.

• 

• 

• 

1261
Bavlněný svářečský kabát 
s reflexními pruhy.


	Stránka 1

